许昌实验高中（许昌科技学校）
2026年2至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将许昌实验高中（许昌科技学校）2026年2至5月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	许昌实验高中（许昌科技学校）
	许昌实验高中（许昌科技学校）北航路校区宿舍管理及物业服务采购项目
	[bookmark: _GoBack]为进一步筑牢校园安全防线、优化育人环境，满足全校师生教学、生活与安全需求，设立宿舍管理及物业服务采购项目，需宿管、保洁、水电工、绿化工等人员。服务期限：1年
	126
	2026年2-5月

                                                             许昌实验高中
2026年2月11日